
 

 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 7 

2022 m. spalio 20 d. 

 

 

Posėdis pradėtas 2022-10-21 18:30 val., baigtas 20:45 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Robertas Šalkauskas (sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų 

atstovas). 

Nuotoliniu dalyvavo: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Gediminas Šliumpa (saugos 

ekspertas), Paulius Mileška (techninių reikalavimų atstovas). 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorė: Justė Šimkutė 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
1. Dėl metinių rezultatų patvirtinimo 

2. Dėl metinių apdovanojimų vietos ir laiko patvirtinimo 

3. Bendras praėjusio sezono aptarimas 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas. 

 

1.   Dėl metinių rezultatų patvirtinimo 

SVARSTYTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos drifto metinius rezultatus Street, Semi PRO, PRO ir 

komandinės įskaitos.. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos drifto metinius rezultatus. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos drifto metinius rezultatus. 

 

2.   Dėl metinių apdovanojimų vietos ir laiko patvirtinimo 

SVARSTYTA: Metinius 2022 m. sezono apdovanojimus siūloma rengti gruodžio 3 d. renginio „2022 

Drifto klasės susitikimas“ metu, kuris vyks Universiteto g. 10B, Akademija, Kauno r. 



 

SIŪLYTA: Patvirtinti metinius apdovanojimus gruodžio 3 d., Universiteto g. 10B, Akademija, 

Kauno r. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti metinius apdovanojimus gruodžio 3 d., Universiteto g. 10B, Akademija, 

Kauno r. 

 

3.   Bendras praėjusio sezono aptarimas 

SVARSTYTA: Susitikimo metu buvo bendrai aptartas praėjęs sezonas, preliminariai peržiūrėtas 

vairuotojų sąrašas, aptarti galimi reglamento pakeitimai, suskaičiuoti užsienyje dalyvavę drifto 

atstovai. Siūlyta surengti nuotolinį susitikimą su bendruomene praėjusiam sezonui aptarti. Taip pat 

atlikti dalyvių apklausą apie jų planus kitam sezonui. 

SIŪLYTA: Surengti susitikimą su bendruomene; atlikti dalyvių apklausą. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Surengti susitikimą su bendruomene; atlikti dalyvių apklausą. 

 

 

 

Protokolo lapų 2 

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška  

Posėdžio sekretorė Justė Šimkutė 


